UBND HUYỆN PHÚ GIÁO                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số: 184/TB-THABB                            An Bình, ngày 12 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ

GDĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Hướng dẫn số 395/PGDĐT-TH ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-THABB ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Trường

Tiểu học An Bình B về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025.

Trường Tiểu học An Bình B thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-

2025 với các nội dung như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2018) của 8 ấp (Bàu Trư, Cà Na, Cây Cam, Đồng Tâm,

Bình An, Bình Hòa, Bình Tiến, Rạch Chàm) trên địa bàn xã An Bình có hộ khẩu

thường trú hoặc tạm trú (có xác nhận của địa phương) và nơi khác chuyển đến.

Những trẻ lớn tuổi sinh năm 2017 trở về trước mới tạm trú hoặc bỏ học giữa

chừng ở địa phương khác đến chưa đi học xin nhập học tại trường.

2. Thời gian, địa điểm tuyển sinh

Thời gian:

- Từ ngày 01 tháng 7 năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 7 năm 2024. Thời gian

cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút (không làm việc ngày thứ

bảy và chủ nhật).

Địa điểm:

- Trường Tiểu học An Bình B.

-  Địa chỉ: Ấp Bình Tiến xã An Bình, Phú Giáo, Bình Dương.

3. Hồ sơ đăng kí tuyển sinh

- Giấy khai sinh (hợp lệ);

- Đơn xin vào lớp 1;

2

- Phiếu gọi nhập học;

- Giấy hộ nghèo (nếu có);

- Phiếu theo dõi đánh giá phát triển cá nhân trẻ (đối với trẻ đã qua mẫu giáo 5

tuổi).

      Trên đây là thông báo về việc Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 của

Trường Tiểu học An Bình B./.

  Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT Phú Giáo;

- Ban Chỉ đạo NTDĐTĐT xã An Bình;

- Đài Truyền thanh xã An Bình;

- Website trường;

- Lưu: VT.

                                                                                        Đặng Thị Mơ

		2024-06-12T11:42:42+0700

		2024-06-12T11:42:48+0700